
 
 

UCHWAŁA NR XIX/188/2025 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 13 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 707 408,40 zł, w tym: 

1) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę  539 720,00 zł, 

2) zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 167 688,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 105 452,01 zł, w tym: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 132 888,40 zł, 

2) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 863 859,05 zł, 

3) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 836 422,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Różnica  między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7 675 762,31 zł. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
193 027,55 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 266 615,11 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 816 119,65 zł, 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 400 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

1. planowanych kwot wydatków majątkowych budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

2. planu wydatków jednostek pomocniczych Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6580



3. planowanych kwot  przychodów i rozchodów budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 5, 

4. planowanych kwot dochodów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym oraz wydatków na działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożycia alkoholu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3.  

Budżet Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok po zmianie wyniesie: 

1. Dochody budżetu 75 491 453,72 zł, w tym 

1.1.Dochody bieżące 66 497 744,07 
w tym:   
1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 829 697,77  

1.2.Dochody majątkowe 8 993 709,65 
w tym:  
1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 006 714,02  

Ogółem: 75 491 453,72 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 836 411,79 

2. Wydatki budżetu 83 167 216,03 zł, w tym 

2.1.Wydatki bieżące: 63 437 245,75 
w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 51 312 130,12 
z czego:  
a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 33 084 392,22 
b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 18 227 737,90 
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 107 700,00 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 719 054,78 
4)wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 1 237 060,85 
5) wydatki na obsługę długu  1 061 300,00 
2.2.Wydatki majątkowe 19 729 970,28 
w tym:  
1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 729 970,28 
z czego:  
a)wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 2 296 231,92 

3. Deficyt budżetu  7 675 762,31 zł 

4. Przychody 8 825 762,31 zł 

5. Rozchody 1 150 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6580



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

400 0,00

40002 0,00

0830 0,00

801 0,00

80101 0,00

0750 0,00

900 0,00

90001 0,00

0830 0,00

0,00

0,00

758 0,00

75865 0,00

6257 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/188/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 13 listopada 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 250 000,00 250 000,00

Dostarczanie wody 0,00 250 000,00 250 000,00

Wpływy z usług 0,00 250 000,00 250 000,00

Oświata i wychowanie 661 421,75 9 720,00 671 141,75

Szkoły podstawowe 281 461,00 9 720,00 291 181,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 361,00 9 720,00 29 081,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 874 000,00 280 000,00 3 154 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 280 000,00 280 000,00

Wpływy z usług 0,00 280 000,00 280 000,00

bieżące razem: 65 958 024,07 539 720,00 66 497 744,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

829 697,77 0,00 829 697,77

majątkowe

Różne rozliczenia 7 238 943,63 167 688,40 7 406 632,03

167 688,40 167 688,40

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 167 688,40 167 688,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2 668 723,39 167 688,40 2 836 411,79

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Ogółem: 74 784 045,32 707 408,40 75 491 453,72

majątkowe razem: 8 826 021,25 167 688,40 8 993 709,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 839 025,62 167 688,40 2 006 714,02

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6580



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 151 554,90 312 379,90 312 379,90 5 125,34 307 254,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 175,00 839 175,00 0,00 0,00

-56 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 257,00 -56 257,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095 297,90 312 379,90 312 379,90 5 125,34 307 254,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 918,00 782 918,00 0,00 0,00

370 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 307,50 370 307,50 0,00 0,00

-56 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 257,00 -56 257,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 050,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 050,50 314 050,50 0,00 0,00

380 200,00 380 200,00 380 200,00 0,00 380 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 200,00 460 200,00 460 200,00 0,00 460 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 200,00 380 200,00 380 200,00 0,00 380 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 200,00 460 200,00 460 200,00 0,00 460 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 215 965,93 2 285 169,99 2 285 169,99 0,00 2 285 169,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 930 795,94 6 930 795,94 0,00 0,00

-679 559,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -679 559,01 -679 559,01 0,00 0,00

17 950,65 17 950,65 17 950,65 0,00 17 950,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 554 357,57 2 303 120,64 2 303 120,64 0,00 2 303 120,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 251 236,93 6 251 236,93 0,00 0,00

3 618 779,05 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 528 779,05 3 528 779,05 0,00 0,00

-322 613,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -322 613,01 -322 613,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 296 166,04 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 206 166,04 3 206 166,04 0,00 0,00

3 019 799,82 1 808 204,99 1 808 204,99 0,00 1 808 204,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 594,83 1 211 594,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 950,65 17 950,65 17 950,65 0,00 17 950,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 037 750,47 1 826 155,64 1 826 155,64 0,00 1 826 155,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 594,83 1 211 594,83 0,00 0,00

2 017 707,06 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 707,06 1 997 707,06 0,00 0,00

-356 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356 946,00 -356 946,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660 761,06 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 761,06 1 640 761,06 0,00 0,00

550 480,86 217 680,86 217 680,86 7 423,00 210 257,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 800,00 332 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 480,86 227 680,86 227 680,86 7 423,00 220 257,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 800,00 332 800,00 0,00 0,00

550 480,86 217 680,86 217 680,86 7 423,00 210 257,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 800,00 332 800,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/188/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 13 listopada 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwarancj

i

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesi

enie 

wkład

ów do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura 

wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014

Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

63095 Pozostała działalność

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6580



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwarancj

i

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesi

enie 

wkład

ów do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

4 17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 480,86 227 680,86 227 680,86 7 423,00 220 257,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 800,00 332 800,00 0,00 0,00

448 185,00 448 185,00 448 185,00 8 600,00 439 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 185,00 348 185,00 348 185,00 8 600,00 339 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 285,00 381 285,00 381 285,00 8 600,00 372 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 285,00 281 285,00 281 285,00 8 600,00 272 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 776,95 420 900,65 386 250,65 46 500,00 339 750,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 153 876,30 153 876,30 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 776,95 420 900,65 386 250,65 46 500,00 339 750,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 153 876,30 153 876,30 0,00 0,00

534 976,95 391 100,65 356 450,65 46 500,00 309 950,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 143 876,30 143 876,30 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 976,95 391 100,65 356 450,65 46 500,00 309 950,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 143 876,30 143 876,30 0,00 0,00

33 975 577,30 32 048 943,79 29 959 324,26 25 303 134,68 4 656 189,58 470 600,00 1 568 556,43 50 463,10 0,00 0,00 1 926 633,51 1 926 633,51 0,00 0,00

-100 606,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 606,65 -100 606,65 0,00 0,00

9 720,00 9 720,00 9 720,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 884 690,65 32 058 663,79 29 969 044,26 25 303 134,68 4 665 909,58 470 600,00 1 568 556,43 50 463,10 0,00 0,00 1 826 026,86 1 826 026,86 0,00 0,00

23 047 087,84 21 120 454,33 19 970 930,33 17 395 593,95 2 575 336,38 0,00 1 149 524,00 0,00 0,00 0,00 1 926 633,51 1 926 633,51 0,00 0,00

-100 606,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 606,65 -100 606,65 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 953 201,19 21 127 174,33 19 977 650,33 17 395 593,95 2 582 056,38 0,00 1 149 524,00 0,00 0,00 0,00 1 826 026,86 1 826 026,86 0,00 0,00

3 633 959,77 3 633 959,77 3 442 434,24 2 864 632,21 577 802,03 0,00 141 062,43 50 463,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 959,77 3 636 959,77 3 445 434,24 2 864 632,21 580 802,03 0,00 141 062,43 50 463,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 803,64 328 099,62 292 869,62 118 748,09 174 121,53 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 69 704,02 69 704,02 0,00 0,00

-7 688,40 -7 688,40 -7 688,40 -6 100,00 -1 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 688,40 7 688,40 7 688,40 100,00 7 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 803,64 328 099,62 292 869,62 112 748,09 180 121,53 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 69 704,02 69 704,02 0,00 0,00

388 828,64 319 124,62 283 894,62 117 773,09 166 121,53 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 69 704,02 69 704,02 0,00 0,00

-7 688,40 -7 688,40 -7 688,40 -6 100,00 -1 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 688,40 7 688,40 7 688,40 100,00 7 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 828,64 319 124,62 283 894,62 111 773,09 172 121,53 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 69 704,02 69 704,02 0,00 0,00

3 873 485,46 3 873 485,46 2 573 609,09 1 345 246,98 1 228 362,11 0,00 1 299 876,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71004

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412

Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6580



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwarancj

i

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesi

enie 

wkład

ów do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

4 17

3 897 285,46 3 897 285,46 2 573 609,09 1 345 246,98 1 228 362,11 0,00 1 323 676,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 655,74 1 590 655,74 1 343 165,74 1 142 803,01 200 362,73 0,00 247 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 955,74 1 593 955,74 1 343 165,74 1 142 803,01 200 362,73 0,00 250 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 705,60 473 705,60 0,00 0,00 0,00 0,00 473 705,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 205,60 494 205,60 0,00 0,00 0,00 0,00 494 205,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 233,00 393 233,00 0,00 0,00 0,00 202 100,00 191 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 733,00 387 733,00 0,00 0,00 0,00 202 100,00 185 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 133,00 141 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 633,00 135 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 972 601,88 5 126 675,32 951 316,34 697 196,67 254 119,67 0,00 4 175 358,98 0,00 0,00 0,00 1 845 926,56 1 845 926,56 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 957 601,88 5 111 675,32 936 316,34 697 196,67 239 119,67 0,00 4 175 358,98 0,00 0,00 0,00 1 845 926,56 1 845 926,56 0,00 0,00

71 287,51 71 287,51 71 287,51 0,00 71 287,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 287,51 56 287,51 56 287,51 0,00 56 287,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 389 880,26 4 485 729,95 4 460 729,95 271 950,00 4 188 779,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 150,31 904 150,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 000,00 710 000,00 710 000,00 330 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 099 880,26 5 195 729,95 5 170 729,95 601 950,00 4 568 779,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 150,31 904 150,31 0,00 0,00

719 500,00 719 500,00 719 500,00 0,00 719 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 500,00 899 500,00 899 500,00 0,00 899 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 530 000,00 330 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 530 000,00 330 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 272 668,04 62 706 275,10 50 599 459,47 32 760 392,22 17 839 067,25 2 107 700,00 7 700 754,78 1 237 060,85 0,00 1 061 300,00 20 566 392,94 20 566 392,94 0,00 0,00

-969 311,06 -132 888,40 -127 388,40 -6 100,00 -121 288,40 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -836 422,66 -836 422,66 0,00 0,00

863 859,05 863 859,05 840 059,05 330 100,00 509 959,05 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 167 216,03 63 437 245,75 51 312 130,12 33 084 392,22 18 227 737,90 2 107 700,00 7 719 054,78 1 237 060,85 0,00 1 061 300,00 19 729 970,28 19 729 970,28 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219

Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 1 343 172,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 343 172,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 411 927,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 411 927,56

przed zmianą 2 296 231,92

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 296 231,92

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90017

Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6580



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 839 175,00 - 56 257,00

01043 370 307,50 - 56 257,00

6050 370 307,50 - 56 257,00

330 000,00 - 56 257,00

600 6 930 795,94 - 679 559,01

60014 3 528 779,05 - 322 613,01

6300 486 818,01 - 322 613,01

486 818,01 - 322 613,01

60017 1 997 707,06 - 356 946,00

6050 813 210,00 - 356 946,00

591 630,00 - 356 946,00

801 1 926 633,51 - 100 606,65

80101 1 926 633,51 - 100 606,65

6050 1 926 633,51 - 100 606,65

17 950,65 - 17 950,65

224 300,00 - 82 656,00

20 566 392,94 - 836 422,66Razem 19 729 970,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 826 026,86

UG/M/1015 Modernizacja placu zabaw przy szkole w Rożnowie - f.soł.Rożnów (FS/6050/RO/08) 0,00

UG/M/1025 Budowa sal gimnastycznych przy Szkołach Podstawowych (6050/BSG) 141 644,00

UG/M/1037 Budowa mostu w ciągu drogi gminnej wew.w km 2+760 na potoku Jelnianka w 

m.Jelna (6050/BMJ)
234 684,00

Oświata i wychowanie 1 826 026,86

Szkoły podstawowe 1 826 026,86

UG/M/1162 Dofinansowanie na rzecz Powiatu Nowosądeckiego- opracowanie dokumentacji 

projektowej dot. budowy chodników
164 205,00

Drogi wewnętrzne 1 640 761,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 264,00

Transport i łączność 6 251 236,93

Drogi publiczne powiatowe 3 206 166,04

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
164 205,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 314 050,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 050,50

UG/M/1204 Budowa sieci wodociągowej w Przydonicy 273 743,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/188/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 13 listopada 2025 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 782 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6580



559 236,60 zł        

LP Dział Rozdział NAZWA ZADANIA - TREŚĆ  WYDATKI OGÓŁEM 

 w tym  BIEŻĄCE        

(w tym związane 

z realizacją zadań 

statutowych) 

 w tym 

MAJĄTKOWE 

55 901,30 zł          0,00 55 901,30 zł       

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 55 901,30 0,00 55 901,30

60016 Drogi publiczne gminne 55 901,30 0,00 55 901,30

16 826,29 0,00 16 826,29

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 826,29 0,00 16 826,29

60016 Drogi publiczne gminne 16 826,29 0,00 16 826,29

6050
Modernizacja drogi gminnej Bartkowa-Bujne 

nr 290648 K
16 826,29 0,00 16 826,29

53 497,54 4 000,00 49 497,54

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 000,00 0,00 16 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 000,00 0,00 16 000,00

6050
Modernizacja dróg gminnych w Gródku nad 

Dunajcem
16 000,00 0,00 16 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
4 000,00 4 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 000,00 4 000,00 0,00

4210

Współfinansowanie zakupu kamery 

termowizyjnej dla jednostki OSP w Gródku 

nad Dunajcem

4 000,00 4 000,00 0,00

6060
Współfinansowanie zakupu  motopompy dla 

jednostki OSP w Gródku nad Dunajcem
0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 497,54 0,00 33 497,54

80101 Szkoły podstawowe 33 497,54 0,00 33 497,54

6050
 Modernizacja placu zabaw przy Zespole 

Szkół w Gródku nad Dunajcem
33 497,54 0,00 33 497,54

42 876,30 5 000,00 37 876,30

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
42 876,30 5 000,00 37 876,30

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 42 876,30 5 000,00 37 876,30

6050
Wykonanie odwodnienie przy remizie OSP 

Jelna - wykonanie projektu
0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/188/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

6050

Modernizacja drogi gminnej Bartkowa 

działka 439/7 w kierunku Pana Stanisława 

Mrowcy wykonanie nawierzchni betonowej.

55 901,30 0,00 55 901,30

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZNYCH GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Środki do dyspozycji jednostek pomocnicznych w 2025 roku 559 236,60 zł

w tym:

-ustawowa pula środków funduszu sołeckiego                                  

(z art.3 ustawy o funduszu sołeckim):

1

SOŁECTWO BARTKOWA- POSADOWA

 z dnia 13 listopada2025 r.

2

4

SOŁECTWO JELNA

3

SOŁECTWO BUJNE

SOŁECTWO GRÓDEK NAD DUNAJCEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6580



LP Dział Rozdział NAZWA ZADANIA - TREŚĆ  WYDATKI OGÓŁEM 

 w tym  BIEŻĄCE        

(w tym związane 

z realizacją zadań 

statutowych) 

 w tym 

MAJĄTKOWE 

6050
Wykonanie odwodnienie przy remizie OSP 

Jelna 
37 876,30 0,00 37 876,30

4300 Montaż kamer na budynku OSP Jelna 5 000,00 5 000,00 0,00

20 236,27 0,00 20 236,27

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 236,27 0,00 20 236,27

60016 Drogi publiczne gminne 20 236,27 0,00 20 236,27

6050
Modernizacja drogi gminnej Jelna-Działy w 

kierunku Kochanek 
20 236,27 0,00 20 236,27

33 652,58 0,00 33 652,58

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 652,58 0,00 33 652,58

60016 Drogi publiczne gminne 33 652,58 0,00 33 652,58

6050
Modernizacja poboczy i mijanek drogi 

gminnej Sienna-Lipie nr 290685K
33 652,58 0,00 33 652,58

51 485,10 0,00 51 485,10

700 GOSPODRKA MIESZKANIOWA 51 485,10 0,00 51 485,10

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
51 485,10 0,00 51 485,10

6050 Projekt pod budowę Klubu Seniora 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej 51 485,10 0,00 51 485,10

55 901,30 9 000,00 46 901,30

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 53 901,30 7 000,00 46 901,30

60016 Drogi publiczne gminne 53 901,30 7 000,00 46 901,30

6050
Modernizacja odwodnienia drogowego przy 

drodze gminnej Glinik-Zbęk nr 290680K
25 000,00 0,00 25 000,00

6050

Modernizacja odwodnienia drogowego przy 

drodze gminnej Przydonica do Peciaka nr 

290662K

10 950,65 0,00 10 950,65

6050
Modernizacja pobocza drogi gminnej Szkoła 

Boczna
10 950,65 0,00 10 950,65

4300

Udrożnienie przepustów oraz oczyszczenie 

przydrożnych rowów na drodze gminnej nr 

290664 K Przydonica- Dział

7 000,00 7 000,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 2 000,00 2 000,00 0,00

92601 Obiekty Sportowe 2 000,00 2 000,00 0,00

4210
Zakup paliwa z przeznaczeniem na koszenie 

boiska trawiastego w Przydonicy
2 000,00 2 000,00 0,00

24 037,56 24 037,56 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 037,56 24 037,56 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 037,56 24 037,56 0,00

SOŁECTWO LIPIE

7

SOŁECTWO PODOLE- GÓROWA

6

9

8

SOŁECTWO PRZYDONICA- GLINIK

SOŁECTWO PRZYDONICA

5

SOŁECTWO JELNA- DZIAŁY

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6580



LP Dział Rozdział NAZWA ZADANIA - TREŚĆ  WYDATKI OGÓŁEM 

 w tym  BIEŻĄCE        

(w tym związane 

z realizacją zadań 

statutowych) 

 w tym 

MAJĄTKOWE 

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos, montaz 

kraty  przy drodze gminnej Glinik - Zbęk
9 000,00 9 000,00 0,00

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos przy 

drodze gminnej Podglinik - Bartkowa
6 000,00 6 000,00 0,00

4270
Remont drogi gminnej Gródek-Glinik szlak 

czerwony
9 037,56 9 037,56 0,00

46 957,09 0,00 46 957,09

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 957,09 0,00 46 957,09

60016 Drogi publiczne gminne 46 957,09 0,00 46 957,09

6050

Modernizacja mostku na potoku 

Roztoczanka, na drodze gminnej Roztoka-

Majdan-Sarys na wysokości Państwa 

Dziedziców

0,00 0,00 0,00

6050 Modernizacja dogi Kąty 6 957,09 0,00 6 957,09

6050 Modernizacja drogi do P. Kareckich 40 000,00 0,00 40 000,00

55 901,30 45 901,30 10 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 950,65 17 950,65 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 950,65 17 950,65 10 000,00

6050
Wykonanie przejazdu technicznego na 

drodze gminnej Zagórze
10 000,00 0,00 10 000,00

4210
Zakup korytek na drogę koło P. Furtak do 

Szymosza
17 950,65 17 950,65 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
27 950,65 27 950,65 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 27 950,65 27 950,65 0,00

4210
Zakup wyposażenia przeciwpowodziowego 

dla OSP Roznów
27 950,65 27 950,65 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00

6050
Modernizacja placu zabaw przy szkole w 

Rożnowie
0,00 0,00 0,00

36 112,24 0,00 36 112,24

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA
36 112,24 0,00 36 112,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 112,24 0,00 36 112,24

6050
Wykonanie oświetlenia drogi gminnej od 

skrzyżowania w Siennej do granicy Lipie
36 112,24 0,00 36 112,24

39 522,22 9 522,22 30 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA
30 000,00 0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00

6050
Projekt oświetlenia drogi gminnej Habalina-

Borek
30 000,00 0,00 30 000,00

SOŁECTWO ROZTOKA- BRZEZINY

11

SOŁECTWO ROŻNÓW

9

10

12

13

SOŁECTWO SIENNA

SOŁECTWO TROPIE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6580



LP Dział Rozdział NAZWA ZADANIA - TREŚĆ  WYDATKI OGÓŁEM 

 w tym  BIEŻĄCE        

(w tym związane 

z realizacją zadań 

statutowych) 

 w tym 

MAJĄTKOWE 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 522,22 9 522,22 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 522,22 9 522,22 0,00

4210 4x lustra drogowe przy drogach gminnych 6 000,00 6 000,00 0,00

4210
Zakup tłucznia na potrzeby dróg gminnych w 

sołectwie
3 522,22 3 522,22 0,00

26 329,51 0,00 26 329,51

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA
26 329,51 0,00 26 329,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 329,51 0,00 26 329,51

6050
Budowa oświetlenia drogi gminnej w 

kierunku  Jeziora
26 329,51 0,00 26 329,51

559 236,60 97 461,08 461 775,52OGÓŁEM WYDATKI

SOŁECTWO ZBYSZYCE

13

14

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6580



Lp. § NAZWA 
PLAN NA ROK 

2025
ZMIANA

PLAN                             

NA ROK 2025 PO 

ZMIANIE

1 DOCHODY OGÓŁEM 72 474 655,68 3 016 798,04 75 491 453,72

2 WYDATKI OGÓŁEM 78 318 778,40 4 848 437,63 83 167 216,03

3
WYNIK = (1-2) (+) nadwyżka budżetu /(-) 

deficyt budżetu
-5 844 122,72 -1 831 639,59 -7 675 762,31

4 PRZYCHODY BUDŻETU 9 638 622,72 -812 860,41 8 825 762,31

w tym:

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

193 027,55 0,00 193 027,55

906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków okreslonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

266 615,11 0,00 266 615,11

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
6 628 980,06 -812 860,41 5 816 119,65

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
2 550 000,00 0,00 2 550 000,00

1
Kredyt na sfinasowanie planowanego deficytu 

budzetu
1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

2
Kredyt na spłatę wcześniej zaciągnietych 

zobowiązań
1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

5 ROZCHODY  BUDŻETU 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

w tym:

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

1
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 

000/17/652 z dnia 10.11.2017 r.
400 000,00 0,00 400 000,00

2
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 

000/18/644 z dnia 21.11.2018 r.
450 000,00 0,00 450 000,00

3
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 

000/19/536 z dnia 31.10.2019 r.
200 000,00 0,00 200 000,00

4
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 

000/20/435 z dnia 26.10.2020 r.
100 000,00 0,00 100 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/188/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 13 listopada 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6580



 
                      

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/188/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 13 października 2025 r. 
 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W 

GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBELMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 
 

Dział Rozdział    WYSZCZEGÓLNIENIE 
plan 

dochodów 
kwota w zł 

plan  
wydatków  
kwota w zł 

w tym: 

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

756    1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

    
286.500,00   

 
- 

 
- 

 
- 

   75618 1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 
286.500,00     

 
- 

 
- 

 
- 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych prognozowane na 
podstawie wpływów za rok 2024 

 
286.500,00     

 
- 

 
- 

 
- 

 851   2.  OCHRONA ZDROWIA  -  327.124,62 327.124,62       0,00 

  85153 2.1 Zwalczanie narkomanii  -  8.000,00     8.000,00     0,00 

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
realizację zadań statutowych 

 - 8.000,00     8.000,00     0,00 

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej 
w zapobiegania uzależnieniom od substancji 
psychoaktywnych dla dzieci i młodzieży oraz 
osób pracujących z dziećmi i młodzieżą - we 
wszystkich szkołach na terenie gminy Gródek 
nad Dunajcem. Finansowanie seminariów, 
szkoleń, konferencji, warsztatów o charakterze 
profilaktycznym, nagród i materiałów 
edukacyjnych i profilaktycznych itp. 

                   -       8.000,00     8.000,00     0,00 

 85154 2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   -  319.124,62    319.124,62     0,00 

  w tym:   Wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  319.124,62 319.124,62    0,00 
 

  w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

-  111.773,09 
172.121,53 

111.773,09 
172.121,53 

 

- świadczenia na rzecz osób cywilnych 
- wydatki na dotacje na zadania bieżące 

-  230,00 
35.000,00 

230,00 
35.000,00 

 

2.2.1  Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
dorosłych, młodzieży, dzieci i ich rodzin, 
współuzależnionych, uzależnionych i 
zagrożonych uzależnieniami od alkoholu. 
(zatrudnienie psychologa i terapeuty uzależnień w punkcie 
konsultacyjnym. Zatrudnienie Pełnomocnika/Koordynatora 
. Sporządzanie opinii biegłych w zakresie uzależnienia od 
alkoholu, opłaty sądowe. Współudział w finansowaniu 
działań terapeutycznych podejmowanych przez Ośrodek 
Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Nowym Sączu 
itp.) 

  -  77.106.89 77.106,89 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6580



2.2.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej 
w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i 
młodzieży oraz pracowników instytucji 
realizujących zadania z tego zakresu (min. 
GKRPA, ZI, Pedagodzy szkolni, nauczyciele). 
(realizacja rekomendowanych programów profilaktycznych, 
warsztaty profilaktyczne, szkolenia , kampanie społeczne, 
materiały edukacyjne i profilaktyczne itp.) 

  -  32.968,65           32.968,65 0,00 

2.2.3 Realizowanie zorganizowanych zajęć 
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży oraz ich 
rodzin w świetlicach opiekuńczo-
wychowawczych, placówkach oświatowych 
oraz innych środowiskach młodzieżowych. 
(wynagrodzenia, zakup materiałów do wyposażenia świetlic 
oraz materiałów potrzebnych do realizacji działań 
profilaktycznych, zakup nagród i inne) 
Promowanie aktywnych form spędzania 
wolnego czasu przez rodziny, dzieci i młodzież z 
wykorzystaniem strategii profilaktycznych 
(finansowanie zajęć, imprez kulturalnych, projektów i 
programów sportowo-rekreacyjnych , dofinansowanie 
obozów i kolonii, wycieczek i wyjazdów dla dzieci oraz 
młodzieży z rodzin dotkniętych uzależnieniami i zagrożonych 
   

- 110.746,48 110.746,48 0,00 

2.2.4  Obsługa organizacyjno-techniczna 
(wynagrodzenia i delegacje członków GKRPA, zakup art. 

spożywczych ,wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

  -  98.302,60 98.302,60 0,00 

OGÓŁEM:                                             
 

286.500,00     
 

327.124,62 
 

327.124,62 
 

0,00 
 

 

Uwaga: Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 24 marca 2025 r. wprowadzono 

niewykorzystane środki z roku 2024 w wysokości 40 624,62 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6580


	UCHWAŁA NR XIX/188/2025 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-17T15:32:30+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




